[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	02.08.2017
	с. Туруханск
	№ 715 -р

	О поощрении Благодарственным письмом администрации Туруханского района

За безупречную и организованную доставку груза речным транспортом в труднодоступные населенные пункты Туруханского муниципального района, руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава муниципального образования Туруханский район:
1. Поощрить Благодарственным письмом администрации Туруханского района ООО «Регион».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности

Главы Туруханского района                                                     Е.Г. Кожевников